
Pondělí

07.10.
8–16 h | Krásnostudenecká 1362/104a,
Děčín VI
Den otevřených dveří v pečovatelské službě. 
Centrum sociálních služeb Děčín

10–15 h | Dolní Chřibská 302
Otevřený den s doprovodným programem,
hudebním vystoupením klientů od 10:30.
Domov Potoky

10–15 h | Pohraniční 1385/14, Děčín I
Základy znakového jazyka, prohlídka
kompenzačních pomůcek pro OSP (indukční
smyčka, sluchadla, baterie) a obecné seznámení
s tím, co organizace nabízí.
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR

Pomáháme vám žít doma

Jak se žije v domově se
zvláštním režimem

Den otevřených dvěří

Děčínské doléčovací centrum 
se otevírá veřejnosti

Úterý

08.10.

9–13 h | Fügnerova 665/18, Děčín I
Den otevřených dveří ve službě, která pomáhá k
udržení abstinence osob, které mají zájem se
aktivně podílet na řešení svého závislého
chování.
Centrum sociálních služeb Děčín

Moudrost traumatu

17 h | Klub Le Garage Noir, Podmokelská
1070/24, Děčín IV | vstupné 30 Kč, rezervace 
na www.vstupenkadecin.cz 
Promítání filmu a beseda s Martinou Polákovou,
terapeutkou a studentkou přístupu Gabora
Maté, na téma traumatu jako součásti lidského
života s důrazem na to, jak soucitný přístup k
němu může měnit náš život. 
Kino Sněžník

Den otevřených dveří

9–12 h | Hudečkova 664/1,  Děčín I a
Lužická 866/19, Děčín II
Seznámení se službami CDS a společná tvůrčí
dílna (motání svíček) pro návštěvníky a uživatele
služeb (Hudečkova). Seznámení se službami v
nových prostorách CDS a  tvůrčí dílna pro
návštěvníky a uživatele (Lužická).
Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice

Nejde o to obohatit život 
o léta, ale léta o život

Čtvrtek

10.10.
10–17 h | Kamenická 755/195, Děčín II
Den otevřených dveří v pobytové službě Domov
se zvláštním režimem. Prohlídky budou probíhat
vždy v celou hodinu.
Centrum sociálních služeb Děčín

Náhradní rodič možná
nezmění svět, ale od základu

změní život dítěte

9–15 h | Kamenická  569/109, Děčín II
Informace o náhradní rodinné péči,
poskytovaných službách, kreativní dílnička pro
děti, promítání terapeutických pohádek pro děti
v náhradní rodinné péči.
Dobrá rodina

S hendikepem život nekončí

8–16 h | Dvořákova 1331/20, Děčín II
Představení činnosti poradny pro osoby se
zdravotním postižením a půjčovny
kompenzačních pomůcek.
AVAZ Děčín

9–15 h | Krásnostudenecká 1525/30,
Děčín VI
Nahlédněte do služeb Domova pro osoby se
zdravotním postižením a Chráněného bydlení.
Centrum sociálních služeb Děčín

9–15 h | Hradiště 97/4, Ústí nad Labem
Představení služeb pro neslyšící, ukázka
odezírání a českého znakového jazyka, osvěta na
téma ochrany sluchu, ukázka pomůcek.
Tichý svět

10–17 h | Teplická 149/173, Děčín VIII
Seznámení se službou Domov se zvláštním
režimem a instruktáž první pomoci (od 10:00 do
11:30).
Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín

Služby pro osoby se
zdravotním postižením

Nasloucháme neslyšícím

Den v Červeném kříži

Prodejní výstava 
výrobků klientů

Pátek

11.10.

8–15 h | Řecká 1216/19, Děčín VI
Den otevřených dveří v Azylovém domě pro
muže a matky s dětmi spojený s veřejnou
sbírkou.
Centrum sociálních služeb Děčín

Den otevřených dveří

9–14 h | Stavební 415/3, Děčín I
Seznámení se službami Občanské poradny
Děčín, Asistenční služby pro rodiny s dětmi a
aktuálními projekty.
Charitní sdružení Děčín

Sociální služby SDZP zblízka

10–17 h | Lužická 844/18, Děčín II
Prohlídka prostor, virtuální realita, informace k
pracovním příležitostem pro OZP, networking a
propagační materiály.
SDZP družstvo

www.mmdecin.cz

Prodejní výstava
výrobků klientů

9–17 h | Žerotínova 200/1, Děčín III
Můžete spojit příjemné s užitečným, seznámit se
s chodem Denního stacionáře DOMINO a
podpořit nás nákupem drobných předmětů,
které vyrábíme s klienty.
Centrum sociálních služeb Děčín

Rákosníček pro celou rodinu

9–18 h | Provaznická 1168/16, Děčín I
Od 9:00 do 12:00 bude možnost nahlédnout do
lekcí cvičení pro rodiče a kojence/batolata.
Lekce budou přizpůsobené tak, aby bylo možné
se do nich připojit a konzultovat průběh s
lektorkou. Od 14:00 do 18:00 proběhnou
konzultace a seminář s dulou, laktačními
poradkyněmi a porodní asistentkou ohledně
zdraví v těhotenství, přípravy na porod, porodu,
šestinedělí a kojení. Čeká vás také ukázka cvičení
pro dospělé. Po celý den bude možnost
prohlédnout si nově upravené prostory,
přestavěnou hernu a místnost Snoezelen.
Rákosníček Děčín

Plnohodnotný život ve stáří

9–14 h | Škroupova  302/17, Děčín II
Nabídka služeb pro seniory, ukázka
polohovacích pomůcek.
Valerie Homecare, Spolek domácí péče Valerie

Den otevřených dveří v
kontaktním a poradenském
centru pro drogově závislé

13–16 h | Teplická 31/45, Děčín IV
Představení služeb, jejichž cílem je ochrana
zdraví společnosti i uživatelů drog a podpora ke
změně rizikového chování.
Centrum sociálních služeb Děčín

Středa

09.10.
10–16 h  |  Centrum Pivovar Děčín, Sofijská
2/3, Děčín VI
Představení nejen poskytovatelů sociálních
služeb v Děčíně a okolí, měření cukru a tlaku,
aktivity pro děti, sanitka, doprovodný program
a mnoho dalšího.
statutární město Děčín

Den zdraví a služeb

 Děčín se připojuje k 16. ročníku
Týdne sociálních služeb ČR 

(www.tyden-socialnich-sluzeb.cz)

7. – 11. 10. 2024TÝDEN
SOCIÁLNÍCH 
SLUŽEB

POŘÁDÁ
STATUTÁRNÍ

MĚSTO DĚČÍN

Čtvrtek

10.10.

http://www.vstupenkadecin.cz/

